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ÖVERBLICK

Imponerande parhus på 611 m² i utmärkt skick, med en
enastående layout och privat trädgård och pool, beläget i
den prestigefyllda och säkra utvecklingen La Finca Mistral
2 i Pozuelo, Madrid.

Lucas Fox presenterar detta lyxiga familjehem till salu i Mistral 2, en prestigefylld och
säker utveckling, en av de mest eftertraktade och moderna delarna av La Finca.

De nuvarande ägarna har hållit detta hus i utmärkt skick, och det har möjlighet till en
tillbyggnad på 135 kvm, vilket gör detta hus till en av de bästa möjligheterna som
finns på marknaden i området.

Mistral 2 utmärker sig för sina vackra gemensamma trädgårdar, 2 pooler (för vuxna
och barn), 2 padeltennisbanor, en mångsidig bana för tennis, fotboll och basket med
omklädningsrum, en lekplats och anlagda områden med vattenfall, dammar och
fontäner . Allt detta med automatisk bevattning och nattbelysning. Dessutom en
omkrets på nästan en kilometer till utvecklingen för att cykla, springa, etc. Liksom alla
projekt i La Finca Real Estate Group erbjuder det sina invånare enastående säkerhet
med kontrollerad åtkomst 24 timmar om dygnet och konstant övervakning inuti och
utanför byggnaden. Med inpasseringskontroll i en vaktlåda med skottsäkert glas, tre
säkerhetsvakter 24 timmar om dygnet, en med perimeterpatruller med ett
samhällsfordon. Med dubbel säkerhetsomkrets med ytterstängsel, svep med
videokameror med mörkerseende och rörelsesensorer vid penetrering av
utvecklingsperimetern. Förutom kameror som även täcker bebyggelsens inre och
entréhallarna till husen. I bostäderna trygghetsluckor och larm med sensorer i den
privata trädgården och på alla våningar, där trygghetslarmet kan sektorseras.

Detta hus är fördelat på 4 våningar med hiss (exklusive servicepersonalens våning)
som erbjuder mer än 400 kvadratmeter bo- och fritidsyta.

Detta imponerande lyxhus ligger i det nordvästra området av Madrid och kommer att
bli ett charmigt hem, med en trädgård som erbjuder olika utrymmen för grillning,
träffa vänner och familj, samt rekreations- och rastplatser. Utan tvekan är det ett
idealiskt hem för barnfamiljer, tack vare dess unika läge och dess utrymmen både i
själva hemmet och i själva utvecklingen, som erbjuder oändliga ytor för de små att
njuta av.

lucasfox.se/go/poz35769

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Portvakt, Hiss, Padel-bana,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Säkerhet, Rullstolar,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Hela utvecklingen har utformats på två huvudnivåer. Den nedre nivån som är på
gatuplan är avsedd för bilar. Härifrån, när vi kommer in med bilen, kan vi parkera
precis framför det som kommer att vara den sekundära infarten till huset. Husets
huvudentré ligger på ett högre plan, precis där de gemensamma ytorna nås. Således
är hela området av komplexet, cirka 87 000 m², en fotgängarzon och helt säker för de
små i huset.

Om vi går in genom huvudentrén korsar vi en gångväg som flyter på en vattenduk,
vilket ger friskhet på sommaren och en känsla av lugn tills vi når dörren med den
senaste tekniken för fingeravtrycksigenkänning. Efter att ha korsat stora hallen hittar
vi till vänster ett rum tillägnat ett kontor, en klädskåp och en gästtoalett och på andra
sidan har vi köket, som ansluter direkt till den stora matsalen och med
vardagsrummet. Matsalen har designats med tre höjder i tak, perfekt för att placera
en stor ljuskrona. Dessutom har trädgården en sydlig aspekt, vilket tillåter inträde av
rikligt naturligt ljus. Bostadsutrymmena är mer välkomnande med lägre tak och en
spektakulär öppen spis med marmorcentrum.

På de två övre våningarna hittar vi totalt fyra rum. På första våningen finns två stora
sekundära sovrum med tillgång till terrassen, och ett delat badrum och på andra
sidan ett vardagsrum med omklädningsrum, ett komplett badrum och terrass,
separerade de två områdena genom en gångväg. På övervåningen lyfter vi fram
mastersviten med sitt privata badrum med hydromassagebadkar, ett stort
omklädningsrum och sin privata terrass, för mer ljus.

I den nedre delen av huset, nedanför entréplanet, hittar vi hjälpområdet. På första
nedre våningen hittar vi serviceavdelningen, tvätt och strykning, innergård,
maskinrum och en vardagsrumsdel eller lekplats.

I källaren har vi den sekundära tillgången till huset, som vi kommer åt efter att ha
korsat 6-bilars garageområdet, här hittar vi en fristående brandsäker hall.

Samhällsgaraget har mer än 200 platser för gäster, och de kan komma in med bil till
dörren till husen, efter identifieringskontrollen

Huset har hiss, A/C-kanal, golvvärme, hemautomation, internetuppkoppling med
trådlös anslutning, LED halogenbelysning, Climalit vrid-och-sväng fönster med
elektriska jalusier, rostfri trappa och säkerhetsglas samt säker ytterdörr med
magnetkort.
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Dessutom finns det en privat pool med belysning, trädgård med konstgräs,
automatisk bevattning med hemautomation, träveranda med elektriska markiser,
grill. Den fullständiga listan över egenskaper hos byggnadsspecifikationer och
funktioner finns tillgänglig på webbplatsen eller på begäran.

Kort sagt, detta vackra och välskötta familjehem är ett av de bästa exemplen på
kvaliteten på den prestigefyllda Mistral 2-utvecklingen i La Finca. Deras framtida
ägare behöver bara hämta nycklarna och flytta in.

Kontakta Lucas Fox via mail eller telefon för att ordna en visning och se villan själv. Vi
finns tillgängliga 7 dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov.

Du kan också besöka vår nyligen öppnade Lucas Fox Property Lounge på Avenida de
Europa 38, Pozuelo, där vi kan lära dig mer om dina behov och hjälpa dig att hitta ditt
perfekta hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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